

Det kongelige miljøverndepartement  
Gro Kvelprud Moen  
Pb 8013 Dep

0030 OSLO

## HØRING ENDRINGER AV ROVVILTFORSKRIFTEN - GODTGJØRINGSORDNING FOR FORSØK PÅ SKADEFELLING AV ROVVILT

Det vises til høringsbrev dat. 03. nov. 2010.

Melhus kommune har følgende merknader til forslag til endringer i rovviltforskriften, § 9a, godtgjøring ved fellingsforsøk:

Melhus kommune ser positivt på at det innføres en godtgjøring for skadefellingsforsøk utført av kommunale og interkommunale fellingslag, og at det kan utbetales godtgjøring fra første dag av fellingsforsøket. Likeså at forslaget gis tilbakevirkende kraft fra og med 1. juni 2010. Det er også vår oppfatning at modellen i sum virker mer konfliktdempende enn tidligere ordninger.


Kommunen er også positiv til satsens størrelse på kr. 1000.- per deltaker per døgn. Imidlertid stiller vi oss tvilende til om det er hensiktsmessig å bruke inntil 5 deltakere per døgn og at et skadefellingsforsøk vil pågå i 7 dager som grunnlag for budsjettramme. Vi er klar over at dette er gjennomsnittstall men mener allikevel at en budsjettramme per fellingsforsøk på kr. 35.000.- ikke er tilstrekkelig i en slik sammenheng.

I Melhus kommune består skadefellingslaget av 18 deltakere. Dette mener vi er nødvendig for å kunne ha et forsvarlig beredskap som skal kunne rykke ut på kort varsel, og som skal holde høy intensitet gjennom hele fellingsforsøket. Dette er personer som til daglig er i vanlig arbeid og vi er derfor helt avhengige av å ha flere å velge i.

Når det gjelder de enkelte fellingsforsøkene er vi av den oppfatning at et fellingsforsøk ofte vil kunne vare lenger enn 7 dager og at det derfor vil være hensiktsmessig å også øke lengden på fellingsforsøket.

Med bakgrunn i overnevnte ber Melhus kommune om at Miljøverndepartementet vurderer om en budsjettramme på kr. 35.000.- per fellingsforsøk er hensiktsmessig for å stimulere til en mer effektiv skadefelling.

Med hilsen

  
Guri Vik  
Virksomhetsleder

  
Ole John Sæther  
Skog/viltansvarlig